PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2024 № 70
с. Мечетное
Об отмене особого противопожарного режима на территории Мечетненского муниципального образования
[image: image2.png]o]

На основании Федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Правила противопожарного режима в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим, установленный на территории Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района постановлением от 03.10.2024 № 69 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Мечетненского муниципального образования».

2. Отменить установленные на период действия особого противопожарного режима на территории Мечетненского муниципального образования дополнительные требования пожарной безопасности. На период действия особого противопожарного режима установить на территории Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района дополнительные требования пожарной безопасности согласно приложению (прилагается).
3. Постановление от 03.10.2024 № 69 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Мечетненского муниципального образования» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке опубликования.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                                  С.Е. Янюшкина[image: image3.jpg]